Bene ergo dictum fuit a nobis: *Gaudeamus omnes, gaudeat catholicus orbis, gaudeat litteraria Respublica, nostrum denique Seminarium exultet, dum omnibus bene perspectis fideliterque discussis, nitidissime appareat Ma-*

gistrum a Leone XIII Papa nostro novissime  
toto orbi propositum, bene et optime de B.  
Virgine sensuerit; bene et optime philosophan-  
do theologice, ejus Immaculatum conceptum  
demonstraverit. Gratias igitur quam humilli-  
mas et maximas Deo O. M. a nobis agantur,  
eo quod nihil dubitationis, nihil anxietatis, ni-  
hil timoris de mente et sententia Angelici Do-  
ctoris vel in umbra supersit.

LAUS DEO.

OPUSCULO  
SOBRE ESTUDIOS DE SAGRADA ESCRITURA  
POR  
EL OBISPO DE LEON,  
QUE CONTIENE  
SU SEPTIMA Y OCTAVA  
PASTORAL,  
Y  
LOS APUNTAMIENTOS  
Sobre los metodos y reglas de exposicion  
PARA  
TEXTO DEL SEMINARIO CONCILIAR  
DE LA DIOCESIS.

Leon, 1874.

TIP. DE JOSE M. MONZON.— Casa de la Condesa.